
24

jcmtechnologies  technologie, inovace a bezpečnost

přístupová zařízení MotionLine

EvoProx · SteelProx-Motion 
bezkontaktní čtečky 13,56 MHz

Řada bezkontaktních čteček JCM zahrnuje interiérové řešení 
a řešení proti vandalismu. Obě varianty disponují 

výstupy BUS-LIN a Wiegand.



 technologie, inovace a bezpečnost  jcmtechnologies

přístupová zařízení MotionLine

25

EvoProx
5000085

·  Bezkontaktní čtečka 13,56 MHz.
·  Funkce: čtení / zápis Motion proximity 
 a čtení Mifare karet.
·  Kryt z ABS s třídou krytí IP66.
·  Povrchová montáž.
·  Rozměry: 84 × 75 × 14 mm.

EvoProx · SteelProx-Motion 
bezkontaktní čtečky 13,56 MHz

BEZKONTAKTNÍ ČTEČKY
· Vlastnosti: čtení / zápis bezdotykově Motion a čtení karet Myfare.
· Čtení na vzdálenost 3 až 6 cm.
· Protokoly: Wiegand 26 se site code / Wiegand 26 bez site code / CONTROLLER- 6000 / C4+ / BUS-LIN.
· Napájení: 12 Vdc.
·  Spotřeba stand-by / v provozu: 68 mA / 110 mA (blízkost mezi čtečkami ovlivňuje spotřebu).
·  Provozní LED kontrolka.
·  Tlačítko vstupu pro programování kanálů a protokolů.
·  Připravené zapojení: 0,5 m.
·  Zapojení: 6 kabelů (doporčené stínění).
·  Délka kabelu BUS-LIN: řez kabelem 0,22 / 0,35 / 0,5 mm2 až 100 / 150 / 200 m včetně. Kategorie kabelu 5.
·  Provozní teplota: -20 ºC až +55 °C.

PŘIJÍMAČE
Řady Motion, Wave, Stick500,
Access500, Access1000 
a Access2000.

EcoTag
MotionTag

EvoTag

GoEvo

MotionCard
EvoCard

OVLÁDACÍ 
JEDNOTKY

BEZKONTAKTNÍ 
ČTEČKY

VYSÍLAČE, KARTY
A ČIPY

vzdálenost
3 až 6 cm

(13,56 MHz)

SteelProx-Motion

EvoProx GoEvo-mini
Stick500

Wave
 Access500

Access1000
Access2000

Robustní bezkontaktní čtečky
· S kryty z ABS a pryskyřice pro ochranu zařízení.

Univerzálnost
· Čtení ovladačů s bi-technologií (EVO) a bezkontaktních 
 karet / čipů 13,56 MHz.
· Formát ISO 15693 a možnost čtení sériových čísel ISO14443A 
 (Myfare, ...) a ISO14443B.

Samonastavitelné
· Může být instalován přímo na kovové povrchy bez změny ve čtecí 
 vzdálenosti.

Multiprotokol
· Bezdotyková čtečka s připraveným zapojením a výstupem 
 Wiegand 26 se site code / Wiegand 26 bez site code / 
 CONTROLLER-6000 / C4+ / BUS-LIN.

Výhody
· Zařízení s připraveným zapojením.
· Malé rozměry umožňující vložení do montážní krabice.

SteelProx-Motion
1003603

·  Bezkontaktní čtečka proti vandalismu 13,56 MHz.
·  Nerezový box s třídou krytí IP66.
·  Vestavěná montáž.
·  Rozměry: 110 × 150 × 55 mm.


